Festival par équipe All Tides section 3
Sherbrooke, 27 - 29/10/2023

VY Tides

Epreuve 15
28/10/2023 - 18:36

Dames, 50m Dos

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Records du Qc Sr

Records du Qc GA 15 - 17
Records du Qc GA 13-14
Records du Qc GA - 12

26.15
28.01
28.71
30.52

Napoli (ITA)
Toronto
Gatineau
Trois-Rivieres

18/09/2021
16/12/2022
23/02/2014
29/02/2004

Points: FINA 2023

Rang
11-12 ans

PARENT, Florence

AVILA, Philippa
CHUNG, Emma
KOTB, Salma
COTE, Emma

©ONoOTOAWNE

13-14 ans

LETENDRE, Emma
MICHAUD, Roxane
DUMAINE, Florence
BRAUN, Kate

AN, Vivian

ZHANG, Yueying
EUGENIO, Aliyah

ONo O~ WNE

15-16 ans

KELLY, Gabrielle
HOLT, Maya
BELLEY, Evelyne

BERNARD, Mayia

©NOOAWNE

JOHNSON, Nicola

17 ans et plus

VAN NOORD, Nikki
CREVIER, Megane
MCMURRAY, Cailin

RODGER, Emilly
OUELLET, Alyssa

©ONogOAWNE

CYR, Norah

PIATERA MERCIER, Léa
SLIJEPCEVIC, Natalija

TOVAR QUINTANA, Andrea

BEAULIEU, Julianne

LAJOIE, Stella-Rose
PATROUILLE, Mackenzie

MORISSET, Ophélie

TREPANIER, Sara-Eve

CHARLEBOIS, Eloise

HARVEY, Mary-Sophie CAMO
MCGRATH, Rebecca PCSC
HARVEY, Mary-Sophie MEGO
COUILLARD, Marie-Pier REG

Age

12 Sher

12 Dorval Swim Club

12 Cac

12 Cac

12 Dorval Swim Club

11  Ddo

12 Ddo

11 Cac

14  LMRL Riviere-du-Loup

14  Sher

13  LMRL Riviere-du-Loup

13  Requins de Drummondville

13  Cote Saint-Luc Aquatics

14  Club de natation Saint-Laurent

14  Cote Saint-Luc Aquatics

13 Ddo

16 Cac

16  Dorval Swim Club

16  Dorval Swim Club

15 LMRL Riviére-du-Loup

15 Ddo

15 Cac

16  Sher

15 Ddo

25 Ddo

18  Dorval Swim Club

21  Cote Saint-Luc Aquatics

17 Cac

19  Dorval Swim Club

19 LMRL Riviere-du-Loup

20 Ddo

18 LMRL Riviere-du-Loup

Temps Pts

3514 371
3532 365
3687 321
37.39 307
3856 280
39.55 260
39.63 258
4171 221
3095 543
3341 431
3356 425
3359 424
3372 419
3445 393
3491 378
3531 365
3111 534
31.66 507
3253 467
3275 458
3293 450
33.66 422
3439 395
3485 380
30.72 555
3144 518
3151 514
3158 511
32.17 483
3224 480
33.16 441
3439 395

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to C.N. Sherbrooke
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